[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА  КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	28.07.2010
	№
	334-П

 г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 09.11.2009 №421-П «Об определении Порядка предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Камчатского края»

В целях уточнения отдельных положений постановления Правительства Камчатского края от 09.11.2009 №421-П «Об определении Порядка предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 09.11.2009 №421-П «Об определении Порядка предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Камчатского края» изменение, изложив пункт 1 части 4 в следующей редакции:

«1) Министерством жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края (далее - уполномоченный орган) – при предоставлении служебных жилых помещений, жилых помещений в общежитиях специализированного жилищного фонда Камчатского края, находящихся в казне Камчатского края, оперативном управлении исполнительных органов государственной власти Камчатского края;».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Губернатор Камчатского края  А.А. Кузьмицкий